



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

EUROTREES DENMARK APS
ALPEDALSVEJ 125, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. september 2016

Peter Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eurotrees Denmark ApS Alpedalsvej 125 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 08 90 54 Stiftet: 1. april 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Peter Jakobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2015/16 et resultat efter skat på 144 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Det er af betydning for selskabets fortsatte drift at der fremadrettet skabes positiv indtjening og at selskabets nuværende kreditfaciliteter hos bank og koncernselskaber fortsætter og tilstedelighed er tilstrækkelige i forhold til selskabets behov.

Ledelsen forventer at 2016/17 vil resultere i et overskud på 1.096 t.kr. før skat i henhold til udarbejdet budget. Det er ledelsens forventning at det nuværende bankengagement tillige med finansiering fra øvrige koncernselskaber, vil være tilstrækkelig til at gennemføre driften i 2016/17.

Det er ledelsens forventning, at selskabets økonomiske situation forbedres, herunder at selskabets anpartskapital vil blive reetableret via egen indtjening de kommende år.

Det koncernforbundne selskab Alpehuset Invest ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtigelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.378.821	1.655
Personaleomkostninger.....	1	-1.467.785	-1.592
Af- og nedskrivninger.....		-302.531	-408
DRIFTSRESULTAT		608.505	-345
Andre finansielle indtægter.....		0	4
Andre finansielle omkostninger.....		-415.281	-326
RESULTAT FØR SKAT		193.224	-667
Skat af årets resultat.....	2	-49.284	147
ÅRETS RESULTAT		143.940	-520
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		143.940	-520
I ALT		143.940	-520

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		24.815	42
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	24.815	42
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.195.953	1.481
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.195.953	1.481
ANLÆGSAKTIVER.....		1.220.768	1.523
Råvarer og hjælpematerialer.....		549.389	436
Varebeholdninger.....		549.389	436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		549.147	2.479
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		944.213	412
Udskudt skatteaktiv.....		101.693	151
Andre tilgodehavender.....		2.357.557	599
Periodeafgrænsningsposter.....		42.458	34
Tilgodehavender.....		3.995.068	3.675
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.544.457	4.111
AKTIVER.....		5.765.225	5.634

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-332.883	-477
EGENKAPITAL.....	5	-207.883	-352
Mercedes Benz finans.....		0	71
Leasingforpligtelser.....		831.767	1.076
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	831.767	1.147
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	239.300	283
Gæld til pengeinstitutter.....		2.915.317	2.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.135.015	538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.760	22
Anden gæld.....		846.949	1.545
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.141.341	4.839
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.973.108	5.986
PASSIVER.....		5.765.225	5.634
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.278.096	1.404	
Pensioner.....	150.220	137	
Omkostninger til social sikring.....	19.854	21	
Andre personaleomkostninger.....	19.615	30	
	1.467.785	1.592	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	49.284	-147	
	49.284	-147	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. maj 2015.....		87.585	
Kostpris 30. april 2016.....		87.585	
Afskrivninger 1. maj 2015.....		45.253	
Årets afskrivninger		17.517	
Afskrivninger 30. april 2016.....		62.770	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		24.815	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2015.....		2.911.368	
Afgang.....		-525.000	
Kostpris 30. april 2016.....		2.386.368	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		1.430.401	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-525.000	
Årets afskrivninger		285.014	
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....		1.190.415	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		1.195.953	

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 1.118 tkr.

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	-476.823	-351.823
Forslag til årets resultatdisponering.....		143.940	143.940
Egenkapital 30. april 2016.....	125.000	-332.883	-207.883

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Mercedes Benz finans.....	132.780	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	1.296.272	1.071.067	239.300	0
	1.429.052	1.071.067	239.300	0

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Nærtstående parter	8
---------------------------	----------

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.